Oprávněný práva z věcného

břemene přijímá a povinný se zavazuje jejich výkon trpět.

Náklady spojené s běžným udržováním služebných pozemků nese povinný.

Ill.

Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene vcelkové výši

119.306,- Kč včetně DPH (slovy Jednostodevatenácttisíctřistašest korun českých) (dále jen

„úplata“).

deňevý-dekled: Základ daně činí 98.600,- Kč, základní sazba daně zpřidané hodnoty 21 %,

vypočtená daň 20.706,- Kč. Úplata včetně daně z přidané hodnoty činí 119.306,- Kč (slovy

Jednostodevatenácttisíctřistašest korun českých). Úplata této jednorázové náhrady bude provedena

oprávněným ve prOSpěch povinného na základě faktury (daňového dokladu) vystavené povinným se

splatností do 30 dnů ode dne doručení faktury. Povinný je oprávněn vystavit fakturu až po doručení